

PLANILHA DE PREÇOS									
ITEM	MATERIAIS	QTD	UNID	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO UNITÁRIO MÉDIO	PREÇO UNITÁRIO TOTAL	PREÇO MÉDIO TOTAL	ÓRGÃO / EMPRESA	MARCA
1	Açúcar cristal, pacote de 1 kg, embalado de 10 em 10 quilos em plástico transparente de boa qualidade, validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	8000	KG	R\$ 4,01	R\$ 5,06	R\$ 32.080,00	R\$ 40.480,00	BCO PREÇOS – CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A (Hom. 06/01/23)	CARAVELAS
				R\$ 4,15		R\$ 33.200,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
				R\$ 4,35		R\$ 34.800,00		TRE SEI nº 2022108627 Doc: 125025/22 - NE 22-2023	PAYOL
				R\$ 6,20		R\$ 49.600,00		ARP 50/2022 MP/PI (Hom. 25/11/22)	SANTA ISABEL
				R\$ 6,59		R\$ 52.720,00		INTERNET CARREFOUR	UNIÃO
2	Adoçante líquido, à base de ERITRITOL, dietético, bico dosador, frasco com 65ml. Validade mínima de 22 meses, impressa na embalagem, a partir da entrega.	30	TB	R\$ 13,52	R\$ 15,19	R\$ 405,60	R\$ 455,70	BCO PREÇOS -RIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS (Hom. 23/08/22)	Linea
				R\$ 15,56		R\$ 466,80		INTERNET BRASIMPO	ZERO CAL
				R\$ 16,50		R\$ 495,00		BCO PREÇOS - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins (Hom. 16/08/22)	ADOCYL
				R\$ 32,00		R\$ 960,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
				R\$ 7,60		R\$ 152.000,00		BCO PREÇOS - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ (Hom. 05/09/22)	BICO DE OURO SUPERIOR
3	Café moído e torrado, torração média, em pó homogêneo, categoria Superior, qualidade global no mínimo de 6,0, embalado a alto vácuo com papel aluminizado, pacote com 250g. Validade, impressa na embalagem, mínima de 18 meses a partir da entrega. A liga dos grãos deverá ser predominante arábicos (admitindo-se conilon, no máximo, em 10%) e proporcionar um café suave e agradável ao paladar Com amostra	20000	PCT	R\$ 8,39	R\$ 9,08	R\$ 167.800,00	R\$ 181.600,00	BCO PREÇOS - Procuradoria Gerl de Justiça/PI (Hom. 05/08/22)	SANTA CLARA PREMIUM
				R\$ 8,40		R\$ 168.000,00		ARP 50/2022 MP/PI (Hom. 25/11/22)	FRATERNO
				R\$ 8,65		R\$ 173.000,00		TRE SEI nº 2022108627 Doc: 125679/22 – NE 25-2023	SANTA CLARA PREMIUM
				R\$ 9,15		R\$ 183.000,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
				R\$ 9,37		R\$ 187.400,00		BCO PREÇOS - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA ESTADO DA BAHIA (Hom. 10/8/22)	DELICATO
				R\$ 10,49		R\$ 209.800,00		INTERNET MERCAFE	SANTA CLARA PREMIUM

4	Café cappuccino, solúvel, DIET, em pó, 150 g. Validade, impressa na embalagem, mínima de 10 meses a partir da entrega. Com amostra	300	POTE	R\$ 11,90	R\$ 16,51	R\$ 3.570,00	R\$ 4.953,00	TRE/CE – ARP 3/2022 – 01	3 CORAÇÕES
				R\$ 14,66		R\$ 4.398,00		TH PE 102/22 – ALECE ITEM2	NÃO INFORMOU
				R\$ 16,40		R\$ 4.920,00		BCO PREÇOS - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins (Hom. 16/08/22)	3 CORAÇÕES
				R\$ 17,50		R\$ 5.250,00		ARP 50/2022 MP/PI (Hom. 25/11/22)	3 CORAÇÕES
				R\$ 18,79		R\$ 5.637,00		INTERNET PÃO DE AÇÚCAR	3 CORAÇÕES
				R\$ 19,80		R\$ 5.940,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
5	Café capuccino, solúvel, TRADICIONAL, em pó, frasco com 400 g. Validade, impressa na embalagem, mínima de 10 meses, impressa na embalagem, a partir da entrega. Com amostra.	400	POTE	R\$ 21,90	R\$ 24,75	R\$ 8.760,00	R\$ 9.900,00	TRE/CE – ARP 3/2022 – 01	3 CORAÇÕES
				R\$ 23,04		R\$ 9.216,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
				R\$ 29,32		R\$ 11.728,00		INTERNET PÃO DE AÇÚCAR	3 CORAÇÕES
6	Garrafa Térmica em polietileno, 1 litro, com tampa rosqueada, alça e copo acoplado, de boa qualidade. Cores variadas. Com amostra	400	UNID	R\$ 22,00	R\$ 28,82	R\$ 8.800,00	R\$ 11.528,00	PAINEL DE PREÇOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ (Hom. 10/10/22)	INVICTA
				R\$ 25,60		R\$ 10.240,00		PAINEL DE PREÇOS - SUP.REGIONAL RECEITA FEDERAL 4A.RF/PE (Hom. 05/08/22)	UNITERMI
				R\$ 27,50		R\$ 11.000,00		PAINEL DE PREÇOS -DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA GUAMA TOCANTINS (Hom. 28/06/22)	SOPRANO
				R\$ 27,72		R\$ 11.088,00		ARP 50/2022 MP/PI (Hom. 25/11/22)	INVICTA
				R\$ 32,99		R\$ 13.196,00		INTERNET FREITAS VAREJO	TERMOLAR
				R\$ 37,12		R\$ 14.848,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
7	Garrafa Térmica em polietileno, 500ml, com tampa rosqueada, alça e copo acoplado de boa qualidade. Cores variadas. Com Amostra.	240	UNID	R\$ 23,76	R\$ 26,87	R\$ 5.702,40	R\$ 6.448,80	ARP 50/2022 MP/PI (Hom. 25/11/22)	INVICTA
				R\$ 25,00		R\$ 6.000,00		PAINEL DE PREÇOS -- CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 4A.RF/PE (Hom. 21/07/22)	INVICTA
				R\$ 25,60		R\$ 6.144,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
				R\$ 29,99		R\$ 7.197,60		INTERNET FREITAS VAREJO	TERMOLAR
				R\$ 30,00		R\$ 7.200,00		PAINEL DE PREÇOS -COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA 4A.RF/PE (Hom. 20/10/22)	MOR

8	Guardanapo de papel, celulose, tamanho 22x23cm, folha simples, branco, macio e absorvente, com certificação de que seja proveniente de manejo florestal responsável ou de reflorestamento (FSC ou Cerflor). Pacote com 50 unidades. Com amostra	2200	PCTE 50 FL.	R\$ 0,65	R\$ 1,12	R\$ 1.430,00	R\$ 2.464,00	BCO PREÇOS - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral na Bahia (Hom. 08/09/22)	PEROLA
				R\$ 0,90		R\$ 1.980,00		BCO PREÇOS - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alagoas (Hom. 08/09/22)	EURO
				R\$ 0,90		R\$ 1.980,00		TRE/CE – ARP 3/2022 – 03	LIZ
				R\$ 1,00		R\$ 2.200,00		BCO PREÇOS - MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe (Hom. 06/09/22)	EURO
				R\$ 1,20		R\$ 2.640,00		5 ELEMENTOS	LIZ
				R\$ 1,59		R\$ 3.498,00		SUPERMERCADO SANTANA	NAPS
				R\$ 1,65		R\$ 3.630,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
				R\$ 2,00		R\$ 4.400,00		COCMERICAL RIOS	LIZ
9	Papel Alcalino A4, 210X297mm, 75g/m2, branco, fabricado a partir de celulose de eucalipto com certificação de que seja proveniente de manejo florestal responsável ou de reflorestamento (FSC ou Cerflor), em embalagem plastificada, revestida externamente com polipropileno bi-orientado (BOPP), resistente à umidade. Com amostra.	4000	RESMA (500 FL.)	R\$ 17,00	R\$ 23,34	R\$ 68.000,00	R\$ 93.360,00	TRE/CE – ARP 3/2022 – 08	ONE
				R\$ 21,00		R\$ 84.000,00		BCO PREÇOS - OVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - 3º REGIÃO (Hom. 09/09/22)	CHAMEX
				R\$ 21,20		R\$ 84.800,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
				R\$ 23,50		R\$ 94.000,00		BCO PREÇOS - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE ALAGO / (1) CONISUL (Hom. 26/08/22)	NÃO INFORMOU
				R\$ 25,00		R\$ 100.000,00		5 ELEMENTOS	CHAMEX
				R\$ 25,99		R\$ 103.960,00		BCO PREÇOS - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE RECIFE (Hom. 08/09/22)	REPORT
				R\$ 28,90		R\$ 115.600,00		INTERNET KALUNGA	CHAMEX
				R\$ 33,67		R\$ 134.680,00		INTERNET TUDO OFFICE	REPORT

10	Pasta para arquivo morto em plástico polionda, de boa qualidade, medindo aproximadamente 135X250X360 mm, embalada em plástico transparente de 10 em 10 unidades, cor amarela. Com amostra.	6000	UNID	R\$ 5,20	R\$ 5,70	R\$ 31.200,00	R\$ 34.200,00	TRE/CE – ARP 3/2022 – 01	POLIBRÁS
				R\$ 5,28		R\$ 31.680,00		INTERNET KALUNGA	POLIBRÁS
				R\$ 5,75		R\$ 34.500,00		BCO PREÇOS - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE RECIFE (Hom. 08/09/22)	Alaplast
				R\$ 5,88		R\$ 35.280,00		BCO PREÇOS - GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Secretaria de Estado da Administração e dos Recursos Humanos Hospital Dr. José Pedro Bezerra (Hom. 31/08/22)	DELLO
				R\$ 6,40		R\$ 38.400,00		FP FAÇANHA	NÃO INFORMOU
VALOR MÉDIO GLOBAL									R\$ 385.389,50
EMPRESAS QUE COTARAM									
RAZÃO SOCIAL					ENDEREÇO, TELEFONE E E-MAIL				
5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA		05.586.495/0001-04			Rua Pereira Filgueiras, 1130 – Fortaleza/CE – CEP: 60160-194 – Telefone: 325333165 e 32268214 – loja5elementos@gmail.com e licita5elementos@gmail.com				
PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA		06.342.699/0001-54			Av. Borges de Melo, 1287B - Bairro de Fátima - CEP 60.415-510 - Fortaleza - CE - Tel.: 85 4012-8073/8080/3300.1818 licitacao@prismafortaleza.com.br				
MARIA GENI DISTRIB. DE ART. DE PAP. LTDA		04.190.999.0001-30			Av. Francisca Maria da Conceição, S/N / Fortaleza/CE / Tel: 3299-4100 fernanda.rodrigues@mgdistribuidora.com				
MERCANTIL CIDADE LTDA		05.369.850/0001-85			RUA DES. DIONISIO FIGUEIRA, 313. CENTRO. MOSSORO/RN. TEL (84) 3315.8558/54. mercantilcentral.compras@gmail.com				
BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI EPP		18.695.347/0001-61			RUA HILÁRIO SILVA, 8. ABOLIÇÃO II. MOSSORÓ/RN. TEL. (84) 3314.0546 BV.LICITACOES@GMAIL.COM				
GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		10.782.385/0001-40			RUA R, 171. PARQUE MONTENEGRO II. BAIRRO JOSÉ WAKTER. Talissom. FORTALEZA/CE. TEL. 85 3099.1273/99856.3488. COMERCIAL@GBCOMERCIO.COM.BR / FINANCEIRO@GBCOMERCIO.COM.BR				
F P FAÇANHA		07.348.972/0001-10			Rua Julio Jorge Vieira, nº 619 – Cidade dos Funcionários – CEP 60.822-575 - Fortaleza – CE – Tel.: 32797572 - licitacao.facanha@hotmail.com ou flavio_cangini@hotmail.com				
TOTAL EMBALAGENS E PAPELARIA LTDA		28.520.452/0001-13			Rua Madre de Deus, Nº 809, Anexo 835 03119001 - São Paulo, SP Telefone: (11) 4305-8090 Atendimento@totalembalagens.com.br				
MUNDIAL DISTRIBUIDORA – JE COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA		03.828.113/0001-78			Rua amancio Pereira, 270, Passaré. Fortaleza/Ce. Tel. (85) 3311.5000/5048/98788.9803 PRISCILA.QUEIROZ@MUNDIALDISTRIBUIDORA.COM licitacoes@mundialdistribuidora.com				

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LTDA	26.644.910/0001-09	VANILDA LÚCIA DE LÉO RIOS - CPF: 320.158.366-91 RG: MG3773396 TEL. 85 3034.330 contato@rioslimpeza.com.br
COMERCIAL TRINDADE – ADS QUEIROZ	34.590.793/0001-68	RUA JOÃO REGINO, 246 – Q015 L002, PARQUE MANIBURA FORTALEZA – CEARÁ, CEP. 60.821-780, TELEFONE: (85) 2180-6233 E-MAIL: licitacao.trindade@gmail.com
ILG - PRODUTOS NATURAIS E COSMÉTICOS LTDA – ME	03.816.134/0001-73	Rua. Ezequiel Campina , 751 - Tamatanduba - Cep:61.760-000 - Fone : (85) 3111.5748 (85) 99751.0511 Eusébio - Ceará E-mail: visnaturallicitacao@gmail.com